СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 15 августа 2018 года									№ 373
пгт.Междуреченский

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 05.09.2013 №316 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления городского поселения Междуреченский и Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Междуреченский»

В связи с приведением в соответствие с действующими нормативными правовыми актами, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
[bookmark: sub_1]1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 05 сентября 2013 года № 316 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления городского поселения Междуреченский и Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Междуреченский» (с изменениями 27 мая 2014 года № 64, от 27 августа 2015 года № 157, от 30 декабря 2016 года № 270, от 03 марта 2017 года № 283, от 06 июня 2017 года № 303, от 06 сентября 2017 года № 316) (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. В Приложении 5 к приложению 1 к решению слова «которому установлена пенсия за выслугу лет» заменить словами «которому отказано в назначении пенсии за выслугу лет».
1.2. В Приложении 2 к решению:
1.2.1. в подпункте 1 пункта 7.15. раздела 7 слова «замещал муниципальную должность» заменить словами «замещал должность муниципальной службы».
1.2.2. в Приложении 5 слова «которому установлена пенсия за выслугу лет» заменить словами «которому отказано в назначении пенсии за выслугу лет».
	2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов городского поселения Междуреченский (Е.П.Вискунова) и главу городского поселения Междуреченский (С.И.Колпакова).

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский                                                          А.А.Давыдов

 Глава городского поселения
Междуреченский                                                                                              С.И.Колпакова